
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/229/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 01.09.2003 r.

W sprawie: regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578) i uchwały
Nr 1/ XIII/ 99 z dnia 28 września 1999 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany do regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/229/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 1 września 2003 r. (PDF, 20.3 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

Załącznik (PDF, 192.6 KB)

Regulamin Organizacyjny PCPR w Mrągowie (PDF, 377 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalazp242292003.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP242292003zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP242292003ropcpr.pdf

